

תכנית טיול קרוואנים למשפחות פסח 22 – תיאור יומי

יום שישי 08/04/22

ישראל - גרמניה

נחיתה במינכן, לקיחת קרוואנים, הצטיידות בסופר מרקט, לינה בחניון קמפינג בגרמניה ממריאים מישראל בטיסה נעימה למינכן שבגרמניה שם יחכה לנו אוטובוס שיסיע אותנו ישירות אל תחנת השכרת הקרוואנים. פגישה ראשונה עם הקרוואן, קצת חתימות ובדיקה מדוקדקת של הקרוואן ויוצאים אל הסופר מרקט, להצטיידות. מתרגשים ועייפים מאוד נוסעים לחניון הקמפינג הראשון, מארגנים את הציוד בקרוואן, פורקים את המזוודות, אוכלים משהו, מתקלחים ולילה ראשון טוב בקרוואן.

יום שבת 09/04/22

גרמניה - בוואריה

שייט אל הארמון שעל האי, סיור בארמון שעל האי, לינה בחניון קמפינג בגרמניה.

יוצאים לנסיעה בקרוואן במדינת בוואריה שבדרום גרמניה. מגיעים אל האגם הגדול ביותר בבוואריה ועולים על מעבורת לשייט אל האי שבאגם. בדרך מאכילים את השחפים המלווים את המעבורת בלחם שלא שכחנו לקחת איתנו מהקרוואן. מגיעים אל האי והולכים במסלול מקסים ביער אל הארמון שעל האי. הסיור המעניין בארמון מלווה בהסברים מרתקים וקצת רכילות על המלך, מציצים לתוך חדרי הארמון ולומדים על אורח החיים של המלך המורם מעם. לפני החזרה אל הקרוואנים, מתרשמים מגני הארמון והמזרקות וחוזרים אל המזח ברגל בשביל העובר ביער או בכרכרה רתומה לסוסים.

יום ראשון 10/04/22

גרמניה - אוסטריה

עולם הטבע של האלפים, מפלי הקרימל, נסיעת נוף, לינה בחניון קמפינג באוסטריה.

נוסעים בנופים עוצרי נשימה. ההרים הגבוהים עם הקרחונים והשלג, המים במפלים, בנחלים, בנהרות ובאגמים, אין סוף גוונים ירוקים בעמקים ויפי שאי אפשר לשבוע ממנו. נכנסים למרכז המבקרים המתאר את הפארק הלאומי האדיר של הרי האלפים האוסטרים באמצעים חווייתיים ומעשירים במיוחד.

נוהגים לטייל גלבוע בע"מ



נהנים מהסברים מקיפים ומעניינים על הטבע המופלא של הטירול האוסטרי המלווים בהמחשות. צופים בסרט 360 מעלות המתאר את הטבע בכל עונות השנה, צופים בסרט תלת מימד המתאר את היווצרותם של הקרחונים ומתוודעים לתופעות טבע נוספות אופייניות לאזור בדרך מהנה ואטרקטיבית. נוסעים למפלי הקרימל האדירים הנופלים בעוצמה בשלושה שלבים. חווים מקרוב את הטבע האדיר וממשיכים בנסיעה באחת מדרכי הנוף היפות ביותר באוסטריה.

יום שני 11/04/22 אוסטריה

בוקר ארוך בחניון הקמפינג, בילוי בעיר אינסברוק, לינה בחניון קמפינג באוסטריה.

מתחילים את היום בבוקר נינוח ורגוע בחניון קמפינג מושלם. אוכלים ארוחת בוקר בנחת ומתענגים על היופי שמסביב. יוצאים לאינסברוק - העיר היפהפיה שיש בה הכל - לכולם. מדרחוב עתיק ושוקק, מגדל לתצפית על העיר וסביבותיה, מוזיאונים מעניינים, אתרים מיוחדים, מסעדות ובתי קפה, מרכז קניות מצויין (שיש בו גם פרימק למביני עניין...) והרבה קסם ואווירה.

יום שלישי 12/04/22 אוסטריה - גרמניה

יום כיף בפארק שעשועים בשלג, נסיעה בדרך נוף אלפינית, לינה בחניון קמפינג בגרמניה

גולשים, מחליקים, מתגלגלים, משתעשעים, בונים איש שלג ומצטלמים על רקע השלג והקררון. מרק חם, שוקו, קפה וקינוחים אוסטרים במסעדה הפנורמית המשקיפה אל הפסגות הלבנות. נסיעת נוף עם עצירות בתצפיות נוף בלתי נשכחות... הרבה ריגושים צחוק ושמחה ביום נוסף של חוויות והנאה בשיאי רכס האלפים האוסטרים.

יום רביעי 13/04/22 גרמניה - האלפים הגרמנים - אלגוי

רכבל אל ההר, פארק חבלים, מגלשות הרים, לינה בחניון קמפינג בגרמניה.

הרפתקאות מסעירות ומלאות אדרנלין - זה הסיפור של היום הזה. פארק חבלים מושלם. מגלשות הרים מטורפות.



בין העצים, על פסגת ההר, 19 מסלולי חבלים בגבהים שונים, ברמות קושי שונות לכל גיל ולכל רמה. ריתמות בטיחות, הנחיות, מסלול אימונים קצר ויוצאים להרפתקה של טיפוס על מסלולי החבלים. המון אדרנלין, המון כיף וקצת אומץ והתגברות על הפחד. נחים קצת, נושמים, נרגעים. יושבים במסעדה מול הנוף היפה ומיד ממשיכים בכיף. אל פארק החבלים הנמצא על ההר עולים ברכבל. את הירידה חווים בגלישה במגלשות הרים מרגשות ומסעירות. מתיישבים בקרונית הגלישה, חוגרים ויוצאים לדרך. כמעט שלושה קילומטרים של הנאה וחוויה ממנה קשה להירגע.

יום חמישי 14/04/22 גרמניה

מבצר מימי הביניים, עיירה ציורית, מעבורת נושאת קרוואנים, אי הפרחים, לינה בחניון קמפינג בגרמניה

חוצים את הגשר המתרומם (נקרא ככה משום שבימים רחוקים מנעו פלישה למבצר על ידי הרמת הגשר) ועוברים לזמן אחר בו המארחים שלנו הם אבירים וגבירות במבצר אמיתי ושוקק חיים. ההסברים והסיפורים לצד האבירים והפרטים הרבים שבמבצר מפיחים חיים וכמו מחזירים אותנו בזמן אל ימי הביניים. יורדים מהמבצר אל העיירה שעל שפת האגם ומסתובבים בין הסמטאות העתיקות, טועמים גלידה או עוגה וממשיכים אל המזח. שטים אל הגדה הנגדית של האגם במעבורת נושאת רכב (וקרוואנים) ומבקרים באי הפרחים. אי שכולו גן ענק פורח. עצי סקוויה ענקיים, מרבדי פרחים פורחים בשלל צבעים, צמחייה מעוצבת, חממת פרפרים מהממת ועוד.

יום שישי 15/04/22 גרמניה - שוייץ

מפלי הריין, ליל הסדר, לינה בחניון קמפינג בגרמניה

חוצים את הגבול לשוייץ, לביקור באחד מאתרי הטבע המרשימים - מפלי הריין - המפלים הרחבים ביותר באירופה. הביקור במפלים מתחיל למעלה, בחצר הטירה העתיקה. יורדים במסלול הליכה ממנו צופים על המפלים מנקודות תצפית שונות. מגיעים לניקרות חצובות בסלע קרובים מאוד אל מי המפל עד כדי כך שמרגישים את רסס המים. רעש המים האדיר, עוצמת נפילת שפע המים בספיקה אדירה מותירים רושם עצום על כל מבקר. ממשיכים בשביל המוביל אותנו אל המזח משם יוצאים לשייט בסירה לצפייה על המפל מתוך המים. חוויה מרשימה ביותר.





חוזרים לחניון הקמפינג ומתארגנים לליל הסדר המיוחד שלנו. חזרות אחרונות (כל אחד והתפקיד שלו לקראת הערב המרגש), כמה תוספות לארוחת החג המוזמנת עבורנו, מקלחות, בגדי חג והחגיגה מתחילה.

יום שבת 16/04/22

גרמניה - היער השחור

בילוי בעיירה טיטיז, לייזר טאג, לינה בחניון קמפינג בגרמניה.

נוסעים ובדרך הנוף הופך להיות נוף של יער. היער השחור. מבקרים בעיירה הקסומה טיטיז. מטיילים במידרשוב הססגוני ונהנים מחיטוט בפיצעפקס שבדוכנים לאורך הרחוב כולו, נהנים משיבה בבית קפה (עוגת היער השחור...) ומגיעים בקצה הרחוב הצבעוני אל האגם - אגם טיטיז. מצטלמים, מטיילים על שפת האגם ושוכרים סירה חשמלית או סירת משוטים לשיט עצמי ומהנה על מימי האגם היפה. ממשיכים בנסיעה אל לב ליבו של היער השחור ומתרשמים מהנופים המרשימים, הנוף הירוק והמיוער של היער השחור. מגיעים אל מתחם משחקי הלייזר, מתחלקים לקבוצות לובשים אפודים, אווזים ברובי הלייזר ויאללה - מלחמה. משחק מהנה, מצחיק ומאוד חווייתי לכל המשפחות.

יום ראשון 17/04/22

גרמניה - היער השחור

פארק אירופה, לינה בחניון קמפינג בגרמניה

פארק אירופה הוא מסוג הפארקים אליו נכנסים בבוקר, מבליים כל היום ויוצאים ממנו בערב - "שיכורים" מכיף והנאה, עם חיוך ענק ומצב רוח הכי טוב בעולם. יש בו את כל סוגי המתקנים, הפעילויות, ההופעות והדוכנים לכל הגילאים. גם כאלה שאינם בהכרח חובבי הז'אנר ימצאו משהו מלהיב בפארק אירופה. מגיעים אל הטיוול עם צפייה גדולה לחווייה ענקית מהבילוי בפארק אירופה ויוצאים מפארק אירופה עם הבטחה לחזור אל הפארק הזה יום אחד בעתיד שוב.

יום שני 18/04/22

גרמניה - היער השחור

נסיעה לכיוון מינכן, מגדל מעל צמרות העצים, לינה בחניון קמפינג בגרמניה



נוסעים בצפון היער השחור. נוף של יער עבות מסביבנו. עצים צפופים לצידי הדרך ועד קצה האופק וביניהם חושך שיש האומרים שעל שמו נקרא היער הזה בשם היער השחור (יש עוד כמה סיבות, פחות רומנטיות אבל עליהן נדבר בטיול...)
מגיעים לעיירה ציורית שנחל עובר במרכזה. עולים אל ההר בפוניקולור - סוג של מעלית על מסילה, ומגיעים אל עצי היער שעל צלע ההר. דרך קסומה מובילה אותנו אל השביל שמעל צמרות העצים ממנו נגיע אל המגדל שמעל צמרות העצים לצפייה בנוף היער השחור והרבה מעבר.
את הדרך למטה אפשר לעשות בדרך בה הגענו אל ראש המגדל או בגלישה אטרקטיבית במגלשת צינור מפותלת ותלולה.

יום שלישי 19/04/22 **גרמניה**

פארק מים (מקורה), לינה בחניון קמפינג בגרמניה.

יום מלא בצחוק חיוכים ושמחה בפארק המים המחומם והמקורה.
נכנסים אל אזור הלוקרים להחלפת בגדים ולאחסון החפצים ומשם עוברים אל אזור המגלשות והבריכות המתאימות לכל בני המשפחה.
כל סוגי שעשועי המים, בריכות מכל מיני סוגים, מגלשות לכל גיל גובה ותעוזה, אזורי ישיבה, אזורי אוכל ודוכני אוכל ועוד ועוד. הכל מסודר מצוחצח ונקי.
בסיום הבילוי מתקלחים במקלחות נקיות ונוחות.
בפארק המים קיימים עוד שני אזורים המיועדים למשתתפים מגיל 16 ומעלה.
אזור אחד הוא אזור המרחצאות והמרגוע והאזור הנוסף הוא אזור הסאונות.
להנאתכם. גראנד פינאלה לטיול המקסים שלנו.

יום רביעי 20/04/22 **גרמניה - ישראל**

אריזה והתארגנות להחזרת הקרוואנים, החזרת הקרוואנים, טיסת ערב לתל אביב

מצלמים עוד כמה תמונות של "אנחנו והקרוואן שלנו", אורזים את המזוודות ונפרדים מהקרוואן. נוסעים באוטובוס לשדה התעופה וטסים בחזרה לישראל. להתראות בטיול הבא :-)

